
Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 31 Buendía, Pablo 0:00:00 40 Mosqueruela 2008

2 30 Robres, Alejo 0:00:00 32 Mosqueruela 2009

3 2 BESABES ORTEGA, AARON 0:00:00 28 Independiente BENIMAMET 2008

4 35 Caldu Solsona, Jorge 0:00:00 24 INDEPENDIENTE Castellon 2008

5 23 Guimerá Repullés, Lucas 0:00:00 21 Maestrazgo 2008

6 21 MONSERRATE OREA, JUAN 0:00:00 18 MAESTRAZGO FORTANETE 2009

7 29 Palanques, Borja 0:00:00 16 Mosqueruela 2009

8 26 Bielsa, Toni 0:00:00 15 Mosqueruela 2010

9 18 Montolío Cañete, Martín 0:00:00 14 Independiente Tarragona 2010

10 27 Monforte, Lucas 0:00:00 13 Mosqueruela 2010

11 39 Mesado Guirado, Pablo 0:00:00 12 Independiente Teruel 2010

12 37 Montañes Rubio, Iker 0:00:00 11 Mosqueruela 2009

13 40 Mesado Guirado, Toni 0:00:00 10 INDEPENDIENTE TERUEL 2010

14 28 Auram, Stefan 0:00:00 9 Mosqueruela 2010

15 33 DEUSDAD SOLSONA, AITOR 0:00:00 8 Independiente VILAFRANCA 2011

16 25 Bielsa, Héctor 0:00:00 7 Mosqueruela 2011

17 22 FERNANDEZ ALCON, IÑIGO 0:00:00 6 Independiente ONDA 2011

18 34 Robres Gargallo, Gonzalo 0:00:00 5 Mosqueruela 2012

19 42 Puerto Bou, Oscar 0:00:00 4 Mosqueruela 2013

20 41 Rovira Guirado, Marc 0:00:00 3 INDEPENDIENTE Teruel 2013

21 38 Bailon Solsona, Yoel 0:00:00 2 Mosqueruela 2013

22 20 igual corella, adrian 0:00:00 1 Independiente mora de rubielos 2011

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 204 VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ, BELEN 0:00:00 40 LA SALLE JAMON TERUEL Teruel 2008

2 229 Monserrate Molina, Irene 0:00:00 32 Maestrazgo 2008

3 226 VICENTE MONTOLIO, SOFIA 0:00:00 28 Independiente BARCELONA 2008

4 232 Farid, Maryam 0:00:00 24 Mosqueruela 2009

5 224 PRATA MONTOLIO, VICTORIA 0:00:00 21 Independiente CASTELLON 2008

6 227 igual corella, marta 0:00:00 18 Independiente mora de rubielos 2008

7 228 FERNANDEZ ALCON, MARIA 0:00:00 16 Independiente onda (castellon) 2008

8 233 Solsona, Miren 0:00:00 15 Mosqueruela 2009

9 225 BENAGES MONTAÑES, BELÉN 0:00:00 14 PLAYAS DE CASTELLÓN BORRIOL 2009

10 235 TENA GOMEZ, VEGA 0:00:00 13 atlética turolense teruel 2010

11 230 Robres, Carla 0:00:00 12 Mosqueruela 2010

12 223 marza, Claudia 0:00:00 11 Independiente Mosqueruela 2010

13 239 Montolio Amaro, Nora 0:00:00 10 INDEPENDIENTE Reus 2010

14 222 MOR PUERTO, ANDREA 0:00:00 9 Independiente TERUEL 2010

15 231 Vicente, Estela 0:00:00 8 Mosqueruela 2010

16 237 Drame Solsona, Çire 0:00:00 7 Mosqueruela 2010

17 232 Farid, Maryam 0:00:00 6 Mosqueruela 2009

18 236 Campos Prats, Sara 0:00:00 5 Mosqueruela 2010

19 234 TENA JORDAN, CELIA 0:00:00 4 Independiente CASTELLON 2011

20 240 Monforte Puerto, Amelia 0:00:00 3 Mosqueruela 2015

21 238 Colom Montañes, Rut 0:00:00 2 Mosqueruela 2012

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 408 Novella Herrero, Marcos 0:00:00 40 La Salle Jamón de Teruel 2007

2 402 MARTIN CHICHARRO, CARLOS 0:00:00 32 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2007

3 417 Oliver Repullés, Guillermo 0:00:00 28 Maestrazgo 2006

4 422 Palanques, Mario 0:00:00 24 Mosqueruela 2006

5 420 Gargallo, Pablo 0:00:00 21 Mosqueruela 2006

6 418 Parid, Zulcarnim 0:00:00 18 Mosqueruela 2007

7 407 Gascón Auré, Nicolás 0:00:00 16 Independiente TERUEL 2007

8 415 BENAGES MONTAÑÉS, HUGO 0:00:00 15 PLAYAS DE CASTELLÓN BORRIOL 2006

9 419 Mollón, Rubén 0:00:00 14 Mosqueruela 2006

10 401 SORIANO MAICAS, ALONSO 0:00:00 13 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE TERUEL 2007

11 416 Buj Infantes, Saúl 0:00:00 12 Independiente Fortanete 2007

Clasificaciones Carrera

Carrera: XXVIII Cross La Estrella de Mosqueruela (Mosqueruela, 2015-05-30)

Trofeo Gúdar Javalambre de Carreras Populares

Corredores llegados a meta: 131
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http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=31&dorsal=31
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=30&dorsal=30
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=2&dorsal=2
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=35&dorsal=35
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=23&dorsal=23
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=21&dorsal=21
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=29&dorsal=29
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=26&dorsal=26
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=18&dorsal=18
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=27&dorsal=27
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=39&dorsal=39
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=37&dorsal=37
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=40&dorsal=40
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=28&dorsal=28
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=33&dorsal=33
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=25&dorsal=25
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=22&dorsal=22
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=34&dorsal=34
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=42&dorsal=42
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=41&dorsal=41
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=38&dorsal=38
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=20&dorsal=20
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=204&dorsal=204
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=229&dorsal=229
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=226&dorsal=226
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=232&dorsal=232
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=224&dorsal=224
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=227&dorsal=227
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=228&dorsal=228
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=233&dorsal=233
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=225&dorsal=225
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=235&dorsal=235
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=230&dorsal=230
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=223&dorsal=223
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=239&dorsal=239
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=222&dorsal=222
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=231&dorsal=231
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=237&dorsal=237
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=232&dorsal=232
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=236&dorsal=236
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=234&dorsal=234
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=240&dorsal=240
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=238&dorsal=238
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=408&dorsal=408
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=402&dorsal=402
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=417&dorsal=417
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=422&dorsal=422
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=420&dorsal=420
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=418&dorsal=418
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=407&dorsal=407
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=415&dorsal=415
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=419&dorsal=419
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=401&dorsal=401
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=416&dorsal=416


Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 507 Gómez Isern, Valeria 0:00:00 40 La Salle-Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2006

2 504 Ortiz Romero, Claudia 0:00:00 32 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2006

3 505 ABRIL PEREZ, LOURDES 0:00:00 28 ATLETICA TUROLENSE TERUEL 2007

4 503 Vicente Menchero, Maria 0:00:00 24 independiente Chilches 2007

5 523 Montolío Cañete, Clara 0:00:00 21 Independiente Tarragona 2007

6 521 Marzá Gil, Raquel 0:00:00 18 Independiente Mosqueruela 2007

7 524 MONSERRATE OREA, VEGA 0:00:00 16 MAESTRAZGO FORTANETE 2007

8 527 Oliver Cardona, Claudia 0:00:00 15 Maestrazgo 2007

9 526 Valiente Semblantes, Kate 0:00:00 14 Maestrazgo 2006

10 528 Gargallo, Esther 0:00:00 13 Mosqueruela 2006

11 522 VICENTE MONTOLIO, IRENE 0:00:00 12 Independiente BARCELONA 2006

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 615 CAMPOS ALBALATE, PABLO 0:00:00 40 INDEPENDIENTE PUERTOMINGALVO 2004

2 601 SORIANO MAICAS, DIEGO 0:00:00 32 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE TERUEL 2005

3 618 Sales Altabas, Raúl 0:00:00 28 Maestrazgo 2005

4 624 Monforte, Iñaki 0:00:00 24 Mosqueruela 2005

5 617 Cuyo Gualotuña, Raúl 0:00:00 21 Maestrazgo 2005

6 619 Solsona, Eloy 0:00:00 18 Mosqueruela 2004

7 623 Gargallo, Javier 0:00:00 16 Mosqueruela 2005

8 625 Farid, Hansain 0:00:00 15 Mosqueruela 2005

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 703 Cercos Lorenzo, Carla 0:00:00 40 La salle - Jamón de teruel Teruel 2004

2 719 Montolío, Paula 0:00:00 32 Mosqueruela 2004

3 717 Prats Montolio, Natalia 0:00:00 28 Independiente CASTELLON 2004

4 701 torres Vicente, Ana 0:00:00 24 la salle jamon de teruel TERUEL 2004

5 718 Gargallo, Andrea 0:00:00 21 Mosqueruela 2004

6 720 Buendía, Rocío 0:00:00 18 Mosqueruela 2005

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 801 Ortiz Romero, Pablo 0:00:00 40 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2003

2 820 Benages, Alejandro 0:00:00 32 Mosqueruela 2003

3 804 Gómez Isern, Julián 0:00:00 28 La Salle-Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2003

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 907 CARLES ROBRES, LAURA 0:00:00 40 Independiente SANT CARLES DE LA RÀPITA 2002

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1012 VIVES HERRERO, VICTOR 0:00:00 40 C.A.ONDA ONDA 2000

2 1008 Martinez Montolio, Alejandro 0:00:00 32 Independiente Formiche Alto 2000

3 1001 MARTIN CHICHARRO, PABLO 0:00:00 28 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2000

4 1011 Morlius Monforte, Pol 0:00:00 24 Independiente Terrassa 2001

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1102 Royuela Marqués, ANA 0:00:00 40 A. A.Turolense Teruel 2001

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1210 MOUZDAHIR, ZAKARIA 0:00:00 40 C.A.ONDA ONDA 1998

2 1211 Pérez Llera, Guillermo 0:00:00 32 La Salle Jamón de Teruel Aliaga 1999

3 1212 Domitrescu, Mihai 0:00:00 28 INDEPENDIENTE Fortanete 1999

4 1202 GARCÍA MONLEÓN, DAVID 0:00:00 24 La Salle - Jamón de Teruel TERUEL 1999

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1609 NAJIM, ANASS 0:25:43 40 C.A.ONDA ONDA 1997

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1402 Górriz Redón, Natalia 0:37:26 40 Club de Atletismo Universidad de Valencia Rubielos de Mora 1996

2 1401 Royuela Marqués, María 0:44:03 32 A. A.Turolense Teruel 1996
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2195 Robres Monforte, Javier 0:25:48 40 Maestrazgo-hotel Montenieve Mosqueruela 1985

2 2118 Colomer Alcon, Fernando 0:28:17 32 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1986

3 2116 Gargallo Gual, Loren 0:29:58 28 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE VISTABELLA 1984

4 2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER 0:30:08 24 INDEPENDIENTE TERUEL 1990

5 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 0:33:03 21 GAMTE 1988

6 2192 HERRERO GARCÍA, ALBERTO 0:33:15 18 Maestrazgo-Hotel Montenieve. HUESCA 1982

7 2188 Serrano San Nicolás, Angel 0:37:38 16 Independiente Zaragoza 1982

8 2189 Frías Ortega, Javier 0:39:01 15 Independiente San Asensio 1986

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2543 MONFORTE GARCIA, ESTEFANIA 0:35:38 40 AD MAESTRAZGO MOSQUERUELA 1987

2 2542 ESTRUCH PAREDES, SARA 0:41:51 32 C.D. ES POSIBLE ALDAIA 1984

3 2540 Martín Rabaza, Ana 0:45:01 28 Asociación Atlética Turolense Teruel 1982

4 2541 Aspiroz Náger, Inmaculada 0:45:08 24 Cantavieja Cantavieja 1982

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 3106 DUPLAS MATEOS, MIGUEL ANGEL 0:28:37 40 GR-33 VALL DE UIXO 1979

2 3125 Felip Roig, David 0:29:42 32 A.D. MAESTRAZGO Sollana 1978

3 3107 GARGALLO GUAL, ELADIO 0:30:04 28 C.M. VISTABELLA VISTABELLA 1980

4 3126 CASCO SANCHEZ-MOLINA, CARLOS 0:32:07 24 C.D. ES POSIBLE ALDAIA 1979

5 3002 COLAS SORIANO, ALFONSO 0:33:50 21 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1978

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 3505 ABRIL GÓMEZ, LUISA 0:40:40 40 GAMTE 1978

2 3501 ESTRUCH PAREDES, INMACULADA 0:46:57 32 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1977

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 4173 MUÑOZ MARTIN, VICTOR 0:28:59 40 C.A.ONDA ONDA 1969

2 4118 VIVES FLICH, PEDRO 0:29:14 32 CLUB ATLETISME LA VALL D' UIXO VALL DE UIXO 1966

3 4172 Roig Monfort, Vte Alfonso 0:30:51 28 Running Vilafranca Villafranca del Cid 1971

4 4116 ESPADA DUPLAS, JOSE MARIA 0:31:14 24 CLUB ATLETISME LA VALL D' UIXO VALL DE UIXO 1970

5 4174 Monfort Vicente, Jose Enrique 0:33:05 21 Running Vilafranca Villafranca del Cid 1971

6 4002 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 0:35:38 18 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 1972

7 4168 Morlius Aizarna, xavier 0:36:58 16 Independiente Terrassa 1967

8 4105 Garcia-Luengo Puig, José Antonio 0:41:26 15 Gamte Requena (Valencia) 1975

9 4119 TATAY MOCHOLI, MIGUEL ANGEL 0:42:05 14 ELS TAULAINS ALFAFAR (VALENCIA) 1974

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 5032 González Izquierdo , Manuel 0:27:15 40 Café González Sarrión Sarrión 1965

2 5033 VILLARROYA VILLALBA, JOSE 0:33:57 32 Independiente TERUEL 1962

3 5030 Górriz Pérez, Viecente 0:37:28 28 Independiente Rubia los de Mora 1961

4 5067 Olivas Guillen, Valeriano 0:39:00 24 Independiente Mosqueruela 1958

5 5027 CABANILLAS MORENO, EULALIO 0:39:57 21 INDEPENDIENTE VALENCIA 1962

6 5068 Gascón Monzón, Jose 0:44:03 18 Independiente TERUEL 1961

7 5001 Estruch Moreno, Juan 0:46:58 16 Independiente MISLATA 1952

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 5507 MIRALLES CABALLER, ROSA 0:40:00 40 A.D. MAESTRAZGO VILLAFRANCA DEL CID 1964

Puesto General Puesto Categoría Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año Categoría

1 1 1609 NAJIM, ANASS 0:25:43 C.A.ONDA ONDA 1997 Junior Masculino

2 1 2195 Robres Monforte, Javier 0:25:48 Maestrazgo-hotel Montenieve Mosqueruela 1985 Senior - Absoluta Masculino

3 1 5032 González Izquierdo , Manuel 0:27:15 Café González Sarrión Sarrión 1965 Veterano C Masculino

4 2 2118 Colomer Alcon, Fernando 0:28:17 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1986 Senior - Absoluta Masculino

5 1 3106 DUPLAS MATEOS, MIGUEL ANGEL 0:28:37 GR-33 VALL DE UIXO 1979 Veterano Masculino

6 1 4173 MUÑOZ MARTIN, VICTOR 0:28:59 C.A.ONDA ONDA 1969 Veterano B Masculino

7 2 4118 VIVES FLICH, PEDRO 0:29:14 CLUB ATLETISME LA VALL D' UIXO VALL DE UIXO 1966 Veterano B Masculino

8 2 3125 Felip Roig, David 0:29:42 A.D. MAESTRAZGO Sollana 1978 Veterano Masculino

9 3 2116 Gargallo Gual, Loren 0:29:58 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE VISTABELLA 1984 Senior - Absoluta Masculino

10 3 3107 GARGALLO GUAL, ELADIO 0:30:04 C.M. VISTABELLA VISTABELLA 1980 Veterano Masculino

11 4 2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER 0:30:08 INDEPENDIENTE TERUEL 1990 Senior - Absoluta Masculino

Senior - Absoluta Masculino

Senior - Absoluta Femenino

Veterano Masculino

Veterano Femenino

Veterano C Femenino

Clasificación General - Carrera Absoluta

Veterano B Masculino

Veterano C Masculino
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12 3 4172 Roig Monfort, Vte Alfonso 0:30:51 Running Vilafranca Villafranca del Cid 1971 Veterano B Masculino

13 4 4116 ESPADA DUPLAS, JOSE MARIA 0:31:14 CLUB ATLETISME LA VALL D' UIXO VALL DE UIXO 1970 Veterano B Masculino

14 4 3126 CASCO SANCHEZ-MOLINA, CARLOS 0:32:07 C.D. ES POSIBLE ALDAIA 1979 Veterano Masculino

15 5 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 0:33:03 GAMTE 1988 Senior - Absoluta Masculino

16 5 4174 Monfort Vicente, Jose Enrique 0:33:05 Running Vilafranca Villafranca del Cid 1971 Veterano B Masculino

17 6 2192 HERRERO GARCÍA, ALBERTO 0:33:15 Maestrazgo-Hotel Montenieve. HUESCA 1982 Senior - Absoluta Masculino

18 5 3002 COLAS SORIANO, ALFONSO 0:33:50 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1978 Veterano Masculino

19 2 5033 VILLARROYA VILLALBA, JOSE 0:33:57 Independiente TERUEL 1962 Veterano C Masculino

20 6 4002 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 0:35:38 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 1972 Veterano B Masculino

21 1 2543 MONFORTE GARCIA, ESTEFANIA 0:35:38 AD MAESTRAZGO MOSQUERUELA 1987 Senior - Absoluta Femenino

22 7 4168 Morlius Aizarna, xavier 0:36:58 Independiente Terrassa 1967 Veterano B Masculino

23 1 1402 Górriz Redón, Natalia 0:37:26 Club de Atletismo Universidad de Valencia Rubielos de Mora 1996 Junior Femenino

24 3 5030 Górriz Pérez, Viecente 0:37:28 Independiente Rubia los de Mora 1961 Veterano C Masculino

25 7 2188 Serrano San Nicolás, Angel 0:37:38 Independiente Zaragoza 1982 Senior - Absoluta Masculino

26 4 5067 Olivas Guillen, Valeriano 0:39:00 Independiente Mosqueruela 1958 Veterano C Masculino

27 8 2189 Frías Ortega, Javier 0:39:01 Independiente San Asensio 1986 Senior - Absoluta Masculino

28 5 5027 CABANILLAS MORENO, EULALIO 0:39:57 INDEPENDIENTE VALENCIA 1962 Veterano C Masculino

29 1 5507 MIRALLES CABALLER, ROSA 0:40:00 A.D. MAESTRAZGO VILLAFRANCA DEL CID 1964 Veterano C Femenino

30 1 3505 ABRIL GÓMEZ, LUISA 0:40:40 GAMTE 1978 Veterano Femenino

31 8 4105 Garcia-Luengo Puig, José Antonio 0:41:26 Gamte Requena (Valencia) 1975 Veterano B Masculino

32 2 2542 ESTRUCH PAREDES, SARA 0:41:51 C.D. ES POSIBLE ALDAIA 1984 Senior - Absoluta Femenino

33 9 4119 TATAY MOCHOLI, MIGUEL ANGEL 0:42:05 ELS TAULAINS ALFAFAR (VALENCIA) 1974 Veterano B Masculino

34 2 1401 Royuela Marqués, María 0:44:03 A. A.Turolense Teruel 1996 Junior Femenino

35 6 5068 Gascón Monzón, Jose 0:44:03 Independiente TERUEL 1961 Veterano C Masculino

36 3 2540 Martín Rabaza, Ana 0:45:01 Asociación Atlética Turolense Teruel 1982 Senior - Absoluta Femenino

37 4 2541 Aspiroz Náger, Inmaculada 0:45:08 Cantavieja Cantavieja 1982 Senior - Absoluta Femenino

38 2 3501 ESTRUCH PAREDES, INMACULADA 0:46:57 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1977 Veterano Femenino

39 7 5001 Estruch Moreno, Juan 0:46:58 Independiente MISLATA 1952 Veterano C Masculino
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